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Artcode Gallery    Seoul

서울시 강남구 테헤란로 70길 14-10 우. 06193
70 Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, Korea (06193)
T. 0507.1452.6359 C.P 10.6766.6359
http://www.artcode.co.kr
artcodegallery@naver.com
Director: 최아진 AJin Choi
Participating artists: 신흥우 Heungwoo Shin, 문형태 Hyeongtae Moon, 안윤모 Yunmo Ahn, 권나리 Nari Kwon, 조신현 Shinhyun Cho, 
                          김기민 Kimin Kim, 문인환 Inhwan Moon, 권선영 Sunyoung Kwon, 이동주 Dongju Lee,  찰스 파지노 Charles Fazzino,
                          마리나 아나야 Marina Anaya, 하비에그라나도스 Javier Granado 

찰스 파지노 Charles Fazzino
Balloons and butterflies over New York_
30×39cm_Decoupage

신흥우 Heungwoo Shin
STREET_45.5×53cm_Technical Mixture_2017
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조신현 Shinhyun Cho
선의흐름(자연)_포트-19×11×10cm

잔-8×8×5.5cm_자기토, 고화도안료, 투명유_2015

김기민 Kimin Kim
LoveⅠ_20×21×40cm_conch, stainless, gravel_2017

문형태 Hyeongtae Moon
Unicorn_53×45.5cm_oil on canvas_2016

안윤모 Yunmo Ahn
The Beatles(LP)_31×31cm_acrylic_2017
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Arts & Culture     Seoul

서울 서초구 반포대로 14길 71, LG서초에클라트 925호 우. 06651
71, Banpo-daero 14-gil, Seocho-gu, Seoul, Korea (06651)
T. 82.2.585.9325/9326
www.artsnculture.com
master@artsnculture.com
Director: 전동수 Dongsu Jeon
Participating artists: 김민영 Minyoung Kim, 백정희 Junghee Baek, 장신정 shinjung Jang, 정도영 Doyoung Jung, 추영애 Youngae Choo

정도영 Doyoung Jung
상경_70X50X6cm_hand painted cutout plastic_2016
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백정희 Junghee Baek 
신선놀음1_53X45.50cm _canva, mixed medium_2016

추영애 Youngae Choo
연결된 공간2_42X30cm_아폴리케, 스티치 헌옷, 실_2016

장신정 Jang Shinjeung
Untiled_7.5X15cm_Acrylic, ink on paper_2016

김민영 Minyoung Kim
come&goiv_52.7 x 45cm_acrylic on canvas_2014
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CREON GALLERY    New York

238 East 24th Street, 18, New York, NY 10010, USA
T. 1.646.265.5508
norm@creongallery.com
www.creongallery.com
Director: Norm Hiunsey
Participating artists: 그레이스림 Grace Rim, 김지훈 Jihoon Kim, 조인증 Injeung Jo, Chris Twomey, Mark Wiener, Sam Tchakalian

김지훈 Jihoon Kim
내 눈으로 부터_90x72cm_장지에 채색_2016
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MarkWiener
cross narrative untitled series_

44x30inch_graphite & charcoal,on paper_2011

Chris Twomey
TRIUMPH of the XX:XX & XYm_19x12inch_

Ultrachrome print, ink, acrylic on aluminum, Monoprint

Sam Tchakalian
American 1929-2004_59x43.5cm_Mono 판화_1990년
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그레이스 림 Grace Rim
인연따라 흐른다 II_130 x162cm_Mixed Media on canvas_2016
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조인증 Injeung Jo
Seascape 0029_210X96cm_Pigment Print_2014
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Galaxy Art Project    Seoul

서울시 종로구 인사동 157번지 갤러리상 빌딩 6층 우.03162
6F Gallery Sang B/D, 157, Insa-dong, Jongno-gu, Seoul, Korea (03162)
T. 82.2.720.0342/ C.P 82.10.6844.3350
http://www.galaxygallery.co.kr
art5025@naver.com
Director: 연지리 Jilee Yeon
Participating artists: 김군자 Gunja Kim, 김진희 Jinhee Kim,  김희주 Heeju Kim, 서경화 Kyunghwa Seo, 송현실 Hyunsil Song,신영희                                       
                           Younghee Sin, 윤희선 Heesun Yun, 조희정 Heejung Cho, 최수희 Suhee Choi, 한정애 Jungai Han,한지숙 Jisook Han 
 
                           

한정애 Jungai Han     
Cactus_49.3x63.9cm_Watercolor Pencil on Paper_2014
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김희주 Heeju Kim
Banality of a Starry City Night_145.5x97cm_

Mixed media on canvas_2015

조희정 Heejung Cho
Impression_90x90cm_노방_수묵_2008

김군자 Gunja Kim
Harmony_70X70cm_구김지에 먹과 채색_2016
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신영희 Younghee Shin
산속의우주_79X44cm_혼합재료(수성 유성 유화), 면천_2016

송현실 Hyunsil Song 
행복을 전하는 선물_53X45.5cm_oil on canvas_2016
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한지숙 Jisook Han
�(호)/Bottle_26.5X26.5X21cm_Ceramic_2016

김진희 Jinhee Kim
겨울의 끝_29.7X42cm_Digital painting_2016
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윤희선 Heesun Yun 
무제_72.7X60.6cm_판넬 위에 혼합재료_2015

서경화 Kyunghwa Seo  
Work-21c 2-11_53X45.5cm_Mixed media_2016
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최수희 Suhee Choi
Gaze_65x53cm_Digital print_2016
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Gallery Ara   Busan

부산시 해운대구 재송동 1208 우. 48058
1208, Jeasong-dong, Haeundae-gu, Busan, Korea (48058)
T. 82.51.746.0727
http://blog.naver.com/galleryara2013
Galleryara0767@hanmail.net
Director: 박덕남 Ducknam Park
Participating artists: 김찬주 Chanju Kim, 이홍주 Hongju Lee, 한승협 Seunghyeob Han, 송해용 Haeyong Song

이홍주 Hongju Lee
Love 러브_4,140X20cm_oil on canvas_2016
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한승협 Seunghyeob Han
고흐_40x65cm_장지에 수묵 채색_2016

김찬주 Chanju Kim
공존_90x65cm_oil on canvas_2016
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박영숙 Youngsuk Bak
상승기류_53x45.5cm_한지, 분채, 닥줄기_2016

최순민 Soonmin Choi
My Father's House-Memory_60.6x72.7cm_혼합재료_2017

노혜정_Hyejeong Rho
��(관조)_60.6x91cm_Oil on canvas_ 2016
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주계남 Kyenam Ju
희망이야기_33.3x24.2cm_Oil on canvas_2016

공란희 Ranhee Gong
From the garden_46x55cm_ Mixed media on canvas_2016
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배현희 Hyunhee Bae
달빛마을_90.9x65.1cm_Mixed media on canvas_2016
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Gallery Michelle     Seoul

서울시 서초구 동산로 72-1 다우리치빌딩 4층 우.06784
72-1 Dongsan-ro, Sucho-gu, Seoul, Korea (06784)
T. 82.1599.4783/ C.P 82.10.2469.3764
sahgang@hanmail.net
Director: 권보경 Bookyung Kwon
Participating artists: 휘라 HUIRA, 강선홍 Sunhong Kang, 강홍석 Hongsuk Kang, 박경옥 Kyungok Park

강홍석 Hongsuk Kang
To Whom Do You Pray_18.5X15.5X29cm_telephone book, objects, led, mixed media_2013~2017



�7�6�0

45

휘라 HUIRA
Untitled_101.6X101.6cm_Mixed media_2016

강선흥 Sunhong Kang
The 3rd Vital Force-0805_35x15x39cm_스텐레스 스틸

박경옥 Kyungok Park
소풍_45×53cm_아크릴.자개_2016년
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GALLERY MONOGRAPH     Seoul

서울시 송파구 석촌동 178-5 2층 우. 05609
2F, 178-5, Seokchon-dong, Songpa-gu, Korea (05609)
T. 82.07.8160.4843 C.P 82.10.4099.4318
Corot79@gmail.com
Director: 김영실 Youngsil Kim
Participating artists: 김용일 Yongil Kim

김용일 Yongil Kim
도산 종석이네 집_116.8X91cm_charcoal and acrylic on canvas_2016
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김용일 Yongil Kim
상열이네 방앗간_72.7X60.6cm_oil on canvas_2016

김용일 Yongil Kim
진주댁네_90.9X72.7.6cm_oil on canvas_2016
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GALLERY TONGKEUN    Seoul

서울시 종로구 인사동길 52 우.03146
2F, 52 Insadong-gil, Jongro-gu, Seoul, Korea (03146)
T. 82.2.732.3848
http://www.africarho.co.kr
africarho@naver.com
Director: 정해광 Haekwang Jung
Participating artists: 압두나 카사 Adugna Kassa, 아세파 G. Assefa, 핸드릭 릴랑가 Hendrick Lilanga

압두나 카사 Adugna Kassa
80x90cm__mixed media on canvas_2016
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핸드릭 릴랑가 Hendrick Lilanga
WHITE FESTIVAL_150x60cm_gloss on canvas_2016

아세파 G. Assefa
아라다의 여인_75x75cm_Oil on canvas_2015
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GENIE FACTORY   Seoul

서울시 광진구 아차산로 262, 더샵스타시티 4107호  우. 05065
262, Achasan-ro, Gwangjin-gu, Seoul, Republic of Korea (05065)
C.P 82.10.2037.5001
geniefactory.cms@gmail.com
Director : 이은주 Eunjoo Lee
Participating artists: 이은주 Eunjoo Lee

이은주 Eunjoo Lee
반짝이는나무_80x80cm_crystal 크리스탈_2016
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이은주 Eunjoo Lee
반짝이는눈물_50x50cm_crystal 크리스탈_2016
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Grace’s Project     Seoul

서울시 서초구 반포대로 33 2층 (서초구 1460-21) 우. 06710
2F, 33 Banpodae-ro, Seocho-gu, Seoul, Korea (06710)
T. 82.2.588.7388
http://pinkgallery.org 
infipinkgallery@gmail.com
Director: 임정옥 Grace Rim
Participating artists: 강정희 Junghee Kang, 김선영 Sunyoung Kim, 김지혜 Jihae Kim, 박연숙 Yeonsook Park,  오태원 Taewon Oh.,
                           류광일 Kwangil Ryu, 윤형선 Hyungsun Yun, 임승현 Seunghyun Lim, 조인주 Injoo Cho, 금동원 Dongwon Keum,
                           홍영이 Young-ee Hong, 유경희 Kyunghee Yu 

류광일 Kwangil Ryu
Following the Light_50X50cm_stone powder on Hanji_2011
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박연숙 Yeonsook Park
Refinement 5월호_42.5x53.6cm_Oil on Canvas_2017

유경희 Kyunghee You
무제_73X91cm_acrylic on canvas_2016

김선영 Sunyoung Kim
VESSEL_Mixed media Installation_2015
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윤형선 Yun Hyungsun
자연으로의 초대_35x45.5cm_광목에 혼합재료_2016

조인주 Injoo Cho
행복을 줄게2_53X45cm_oil on canvas_2016

금동원 Dongwon Keum
사유의 숲-나무, 꽃이 되어 시가 되어_72.7X60.6cm_아크릴_2017

홍영이 Young-ee Hong
휴식-프랑스고성_63.5x40.5cm_Acrylic on canvas_2016
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김지혜 Jihae Kim
맨드라미_97X130cm_Acrylic on canvas_2013

임승현 Seunghyun Lim
april_45X45cm_한지에 채색_2016

강정희 Junghee Kang
행복쌓기_53X45cm_Acrylic on canvas_2017

오태원 Taewon Oh
Drops_15x15x24cm_19x19x30cm_24x24x35cm_2016
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Intae Kim     Seoul

경기도 고양시 일산동구 설문동 116-8 우. 10253
116-8, Seolmoon-dong, ilsandong-gu, goyang-si, Gyeonggi-do, Korea (10253)
biomorphs8@naver.com
Director: 김인태 Intae Kim
Participating artists: 김인태 Intae Kim, 김명수 Myeongsu Kim, 신경훈 kyounghoon Shin, 전인애 Inae Chun, 이수민 Soomin Lee,
                          정세윤 Seyoon Jung, 최원순 Wonsoon Cho, 이종균 Jongkyun Lee, 바울 Baul, 김은 Eun Kim, 고중흡 Jungheup Ko,
                           권혜수 Hyesoo Kwon

김인태 Intae Kim
Budda Father & Son_50x45x45cm_2010
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최원순 Wonsoon Choi
Lay back spin_45x20x60cm_stainless steel_2015

전인애 Inae Chun
neon light_86x8x100cm_아크릴판,LED_2015

김명수 Myeongsu Kim
가면_ 65×43×45cm_ steel_2015

김은 Eun Kim
환희(delight)_33x21cm_mixed media_2017
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신경훈 kyounghoon Shin
축적된 기억_45x45x100cm_mixed media_2016

고중흡 Jungheup Ko
같지않거나 같다_35x50x120cm_FRP, 나무, 철_2015

바울 Baul
UorU_52x75cm_canvas on thread_2016



이수민 Soomin Lee
관계_25x25cm_알루미늄_2016
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권혜수 Hyesoo Kwon
Melting_3.7x8x11cm_도자기,흙,다육이_2015

정세윤 Seyoon Jung
꿈(Dream)_55x55x12cm_mixed media_2016

이종균 Jongkyun Lee
장난감블럭_35x35x5cm_FRP, 나무_2016
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경기도 부천시 원미구 중3동 중흥마을 극동상가 201호 우. 
Joongheung Maeul, Joong 2-dong, Wonmi-gu, Bucheon-si, Gyunggi-do, Korea 
C.P 82.10.4543.9130
http://cafe.daum.net/kwsart
Kwss11@hanmail.net
Director: 구원선 Wonsun Koo
Participating artists: 강경애 Kyungae Kang, 구영숙 Youngsuk Koo, 김종정 Jongjung Kim, 김혜선 Hyeseon Kim, 함승희 Seunghee Ham, 
                           이  은 Eun Lee, 이숙희 Sookhee Lee, 정경옥 Kyungok Jung, 정수현 Soohyun Jeong, 황춘금 Chungum Hwang
                          

김종정 Jongjung Kim
Spring prologue_30X60cm_Mixed media_2016
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함승희 Seunghee Ham
Image of cockscomb_15X15cm_Acrylic on canvas_2016

황춘금 Chungum Hwang
Remember봄바람_45.5X45.5cm_Mixed Media_2017

정경옥 Kyungok Jung
환희_53.0X45.5cm_oil on canvas_2016
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이숙희 sookhee Lee 
꿈_41X32cm_oil on canvas_2016

강경애 Kyungae Kang
오늘의 날씨_24.3X33.3cm_oil on canvas_2016
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짝수페이지짝수페이지

김혜선 Hyeseon Kim
회화와 풍경사이_72.7X60.6cm_oil on canvas_2016

정수현 Soohyun Jeong
Vivid memories_28X38cm_Mixed media_2016

구영숙 Youngsuk Koo
우리는 하나_53X40cm_Oil on canvas_2016
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New and High Gallery     Seoul

서울특별시 강남구 역삼로 555 4층 우. 061083
4F, 555 Yeoksam-ro, Gangnam-gu, Seoul, Korea (06183)
C.P 82.10.7323.7775
http://nhlsart.com
nhlsart@naver.com
Director: 이정은 Jungeun Lee
Participating artists: 정현숙 Hyunsook Jung, 김지현 Jihyun Kim, 정유정 Yujeong Jeong

정현숙 Hyunsook Jung
Before and After_100x100cm_Acrylic, crystal and Mother of Pearl on Canvas_2014
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김지현 Jihyun Kim
still remember_140x160cm_천에 혼합재료_2016

정유정 Yujeong Jeong
COLLAZOO_73x61cm_ACRYLIC ON CANVAS_2016
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Pink Competition Award    Seoul

Participating artists: 강병섭 Byungsub Kang, 권봄이 Bom-e Kwon, 박현정 Hyunjung Park, 인효진 Hyojin In,
                          이재선 Jaesun Lee, 유희선 Heesun Yoo, 황재원 Jaewon Hwang

인효진 Hyojin In
Blue Stripes_180X100cm_Digial Print_2015
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이재선 Jaesun Lee
조선의봄_160X95cm_한지에 채색_2012

황재원 Jaewon Hwang
Handbag Series_28x13x33cm_stoneware, glazed__2015
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권봄이 Bom-e Kwon
Circulation_bursting budsⅤ_31x31x7cm_캔버스에 종이_2014

유희선 Heesun Yoo
Fly2_116.8×91cm_oil on canvas_2012
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박현정 HyunJung Park
기다림_122X104cm_아크릴_2016

강병섭 Byungsub Kang
NY-Korea Way_50X50cm_장지에 채색_2016
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Pink Gallery     Seoul

서울시 서초구 반포대로 33 2층 (서초구 1460-21) 우. 06710
2F, 33 Banpodae-ro, Seocho-gu, Seoul, Korea (06710)
T. 82.2.588.7388
http://pinkgallery.org 
infipinkgallery@gmail.com
Director: 임정옥 Grace Rim
Participating artists: 이승오 Seungo Lee, 이영섭 Youngsub Lee, 김연규 Yeonkyu Kim, 조현종 Hyunjong Cho, 조을선 Eulsun Cho,
                           김현숙 Hyunsook Kim

이승오 Seungo Lee
Layer-아이리스 정원_131x162cm_Paper Stack_2013_엽서사진
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이영섭 Youngsub Lee
인형놀이_42x16x9cm_Mixed media_2012

조현종 Hyunjong Cho
Unitiled_155x73cm_2016

김현숙 Hyunsuk Kim
딸과의 산책 Walk with a daughter_oil on canvas_72.7X53cm_2016
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조을선 Eulsun Cho
Conferring to Times #16-2_60X45cm_Mixed media on Paper_2016
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김연규 Yeonkyu Kim_Botenical Garden
Botenical Garden_73X60.5cm_Stones Powder, Acrylic on canvas_2012
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Queen Art Studio Gallery    Itlay

Centro Espositivo di Arte Internazionale Palazzo Papafava dei Carraresi-Padova ITALY
T. 3346447738
http://www.queenartstudio.it
queenartstudiopadova@gmail.com
Director: MARIA GRAZIA TODARO
Special Guest Artist: Prince Lorenzo de Medici
Participating artists: Giulial Alovini, Laura Antonietti, Aziralili Aziralili, Marijus Balcius, Alessandro Berretta, Lorenzo Carma,
                          Michael Cheung, Samoa Cocco, Emanuela Corbelini, Mariella Costa, Luca Fiorillil, Giuliana Grisell, Maria F. Grisoli,
                            Chijia He, Krisztina Hollai, Silvana Maddalosso, Milenal Mataluna, Dario Mazzoli, Lorenzo de Medici, Eddie Jelinet,
                          Marlene de Monte, Renzo Poppi, Paolo Remondini, Siro Polazzetto, Alessandro Sbrogio, Solyoc, Vlirginia Val
                          
 

Lorenzo de Medici 로렌조 디 메디치(Prince of Medici 이태리 메디치왕자) 
MEDICI PIN UP_70X50cm_Mixed media on cardboard_2015
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Michael Cheung
ATER RHYTHM #4_15X35cm_Sculpture in resin, acrylic_2016

Antre
BOTTOM OF THE SEA_100X70cm_Oil on canvas_2016
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Milenal Mataluna
LADY GAGA LABBRA ROSSE_70X100cm_Tempering on Paper_2014

Luca Fiorilli
DAVID BAWIE_40X50cm_Oil on canvas_2016
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Dario Mazzoli
LA GIARA_40X50cm_Oil on canvas_2016

Mariella Costa_CREATIVITY_40X10cm
Sculpture In Travertine_2014
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Solyoc 
PORTAL OF THE LIGHT_50X60cm_Digital Art_2014

Siro Polazzetto
SCULPURE STONES_Stones river by hand carved_2013/2016
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Giulial Alovini_NICOLAJ
57X50cm_Mixed media on wood_2013

Krisztina Hollai_LOVE
50X70cm_Value Oil Oncanvas_2016

Renzo Poppi
SAPORE D’ESTATE(여름의 테이스트)

80X80cm_Mixed Media on canvans_2014
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SaeOreum Gallery     Seoul

서울시 강동구 천호대로 1156-16 우. 05362
1156-16, Cheonho-daero, Gangdong-gu, Seoul, Korea (05362)
C.P 82.10.5418.7550
http:/./blog.daum.net/saeoreumgall
shinhakbun@hanmail.net
Director: 신학분 Hakbun Shin
Participating artists: 강진희 Jinhee Kang, 공이 Ee Kong, 문윤섭 Younsub Moon, 신학분 Hakbun Shin, 문은주 Eunju
                           Moon, 김혜민 Hyemin Kim, 이두형 Dohyeon Lee, 이현지 Hyeonji Lee, 하복희 Bakhee Ha

이두형 Dohyung Lee
기대(개상사화)_40.9cmX53.0cm_혼합매체_2016
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문윤섭 Younsub Moon
Rose 장미_33.4cmX24.2cm_유화_2016

하복희 Bokhee Ha
Landscape sound 풍경소리_5X5cm_아크릴_2106
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The Lara Gallery    Seoul

서울시 서초구 반포대로 287 래미안퍼스티지 중심상가 134호 우. 06547
287 Banpo-daero, Seocho-gu, Seoul, Korea (06547)
C.P 82.10.4631.1252
heeclara@naver.com
Director: 정영희 Tounghee Chung
Participating artist: 김종학 Chonghak Kim, 이대원 Deawon Lee

김종학 Chonghak Kim
해경_37.5X47cm_silkcreen



�7�5�6

83

이대원 Deawon Lee
장미_45X61cm_Silkcreen





Ceramic

Installation

Korean Traditional Painting 

& Contemporary Art
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Ceramic

홍엽중 Yeobjung Hong 임가람 Garam Lim

임가람 Garam Lim
capuccino girl_30x25x40cm_ceramic_2016

홍엽중 Yeobjung Hong
주전자와 찻잔_Ceramic(백자소지,투명유), 나무_2015



�B�e�t�w�e�e�n� �7�5�1� �&� �7�7�5

87

최재완 Jaewan Choi
Vice versa_50X50X25cm_Stainless steel and monitors_2016

Installation

최재완 Jaewan Choi
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Korean Traditional Painting & Contemporary Art 

Participating artists: 이세정 Sejeoung Lee, 정미혜 Mihye Chung , 조순호 Soonho Cho 

정미혜 Mihye Chung
하모니 Harmony_44X29cm_나무 위에 자개_2016
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이세정 Sejeong Lee
Harmony_나무위에 아크릴,자개_14x14cm(ea.)_2016

조순호 Soonho Cho
들꽃_49X37cm_한지에 수묵_2016





권여현 Yeohyun Kwon

임근우 Goonoo Im

이열 Yeol Lee

Silent Acuction
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권여현 Yeohyun Kwon

권여현 Yeohyun Kwon
Oelia in rhizome forest_91.5x61cm_2016
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권여현 YeoHyun Kwon

Rhizome forest 91x116.5cm oil on canvas 2016-1500
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임근우 Goonoo Im

임근우 Goonoo Im
Cosmos-고고학적 기상도_117x91cm_Acrylic on canvas_2016
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임근우 Goonoo Im
cosmos-고고학적 기상도_259.1x193.9cm_Acrylic on canvas_2015
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이열 Yeol Lee

이열 Yeol Lee
생성공간-변수_73X117cm_Acrylic and Glass Powder on Canvas_2002
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이열 Yeol Lee
생성공간-변수_117x73cm_Acrylic and Glass Powder on Canvas_2004
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착한서면옥션     Silent Auction

김은진 Eunjin Kim, 김지영 Chiyoung Kim, 상하 Sang Ha, 성진민 Jinmin Sung, 김보영 Boyoung Kim, 김나현 Nahyun Kim, 
원유열 Yuyeol Won, 윤준화 Junhwa Yun, 주영선 Youngsun Ju, 이용재 Yongja Lee, 남천우 Chunwoo Nam, 김희락 Heelak Kim,
정은수 Eunsoo Jung, 손권일 Kwonil Son, 진 리 Jin Lee

김은진 Eunjin Kim
Moment_59x83cm_한지에 채색_2015

김지영 Chiyoung Kim
베르겐의 건물_55 X 37.5cm_사진(디아섹)_2016

이용재 Yongjae Lee 
Nature_121X162cm_장지에 채색, 금분_2016

김나현 Nahyun Kim
어제와 같은 오늘_54X46cm_2015
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남천우 Chunwoo Nam
의자와 나무_12.5x17.5cm_판화_2014

김보영 Boyoung Kim
신기루_116.8X91cm_장지에 아크릴_2016

진 리 JIN LEE
우산 밑에 물이 있다_152x218cm_목탄_2016



�7�7�7

100

상하 Sang Ha
숨쉬기 Breathe 9_73X61cm_2016

주영선 Youngsun Ju
사군자의 변태_45X45cm_한지에 채색_2016

윤준화 Junhwa Yun
선물_116.5X91cm_장지_2016

정은수 Eunsoo Jung
Shall we dance 38x45cm _oil on canvas_2015
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손권일 Kwonil Son
영혼의 호흡_30X40X30cm_테라코타_2014

김희락 Heelak Kim
다육식물: 세 번째 기록_45.5X53cm_oil on canvas_2016

원유열 Youyeol Won
혈투_91X116.8cm_장지, 혼합재료_2016

성진민 Jinmin Sung
연 1_40X39cm_캔버스에 아크릴_2016





Exhibition Guide
& Sponsors



750
아트 스페이스 에이치 

Art Space H
김병규 Byungkyu Kim

김선미 Sunmi Kim

김성복 Sungbok Kim

김소형 Sohyung Kim

김수향 Suhyang Kim

김지영 Jiyoung Kim

김현아 Hyunai Kim

노준진 Junjin No

이주연 Jooyoun Lee

장수빈 Subin Jang

장현숙 Hyunsook Chang

최승윤 Seungyoon Choi

홍푸르메 Purume Hong

강주영 Juyoung Kang

권소영 Soyoung Kwon

권웅   Woong Kwon

권치규 Chigyu Kwon

이강화 Kanghwa Lee

이은채 Eunchae Lee

이지영 Jiyoung Lee

임상희 Sanghee Lim

조정은 Jeongeun Jo

751
구스갤러리

KOO’S Gallery
구영숙 Youngsuk Koo

강경애 Kyungae Kang

김종정 Jongjung Kim

김혜선 Hyeseon Kim

이은    Eun Lee

이숙희 Sookhee Lee

정경옥 Kyungok Jung

정수현 Soohyun Jung

함승희 Seunghee Ham

황춘금 Chungum Hwang

752
퀸아트스튜디오 갤러리

Queen Art  Studio
Giulial Alovini

Laura Antonietti

Aziralili Aziralili

Marijus Balcius

Alessandro Berretta

Lorenzo Carma

Michael Cheung

Samoa Cocco

Emanuela Corbelini

Mariella Costa

Luca Fiorillil

Giuliana Grisell

Maria F. Grisoli

Chijia He

Krisztina Hollai

Silvana Maddalosso

Milenal Mataluna

Dario Mazzoli

Lorenzo De Medici

Marlene de Monte

Renzo Poppi

Paolo Remondini

Siro Polazzetto

Alessandro Sbrogio 

Solyoc

Vlirginia Val

754
아트스페이스 응달

Alt. Space Eungdal
강건호 Keonho Kang

김유부강 Bukang Y. Kim

박황재형 Jaehyung 

            Parkhwang

성흥제 Heungje Seong

신상호 Sangho Shin

안동호 Dongho Ahn

유근형 Geunhyeong Yu

이청자 Chungja Lee

정은하 Eunha Chung

정정묵 Chungmook Chung

최소리 Sori Choi

최용건 Yonggurn Choi

황문성 Moonsung Hwang

탁노 Tuk No

April Foster

Marija Valenti

Gary Gaffney

755
아트코드 갤러리

Artcode Gallery

761
PAFS Special 
권여현 개인전

Yeohyun Kwon

760
갤러리 미쉘

Gallery Michelle

강선홍 Sunhong Kang

강홍석 Hongseok Kang

휘라 Huira

박경옥 Kyungok Park

김혜민 Hyemin Kim

문윤섭 Younsub Moon

문은주 Eunju Moon

신학분 Hakbun Shin

이두형 Dohyung Lee

이현지 Hyeonji Lee

하복희 Bokhee Ha

최은희 Eunhui Choi

762
갤러리 통큰

Gallery TongKeun
G. Assefa

Adugna Kassa

Hendrick Lilanga

763
김인태

Intae Kim
고중흡 jungheup Ko

권혜수 Hyesoo Kwon

김명수 Myeongsu Kim

김인태 Intae Kim

김은 Eun Kim

바울 Baul

신경훈 kyounghoon Shin

이수민 Soomin Lee

이종균 Jongkyun Lee

전인애 Inae Chun

정세윤 Seyoon Jung

최원순 Wonsoon Choi

764
핑크갤러리

Pink Gallery
김연규 Yeonkyu Kim

765
한국화와 컨템포러리 아트

Korean Traditional Painting
& Contemporary Art
이세정 Sejeong Lee

정미혜 Mihye Chung

조순호 Soonho Cho

766
PAFS Special
임근우 개인전

Goonoo Im

767
지니팩토리

Genie Factory
이은주 Eunjoo Lee

김현숙 Hyunsook Kim

이승오 Seungo Lee

이영섭 Youngsub Lee

조을선 Eulsun Cho

조현종 Hyunjong Cho

768
갤러리 두

Gallery Doo

공란희 Ranhee Gong

노혜정 Hyejeong Rho 

박영숙 Youngsuk Bak 

배현희 Hyunhee Bae 

이경옥 Kyoungok Lee 

주계남 Kyenam Ju

최순민 SoonMin Choi 

769
그레이스 프로젝트

Grace’s Project
강정희 Junghee Kang

금동원 Dongwon Keum

김선영 Sunyoung Kim

김지혜 Jihae Kim

류광일 Kwangil Ryu

박연숙 Yeonsook Park

유경희 Kyunghee You 

오태원 Taewon Oh

윤형선 Hyungsun Yun

조인주 Injoo Cho

756
더라라 갤러리

The Lara Gallery
김종학 Chonghak Kim

이대원 Deawon Lee

권나리 Nari Kwon

권선영 Sunyoung Kwon

김기민 Kimin Kim

문인환 Inhwan Moon

문형태 Hyeongtae Moon

신흥우 Heungwoo Shin

안윤모 Yunmo Ahn

이동주 Dongju Lee

조신현 ShinHyun Cho

Charles Fazzino

Javier Granado

Marina Anaya

757
아트앤컬쳐

Arts & Culture
김민영 Minyoung Kim

백정희 Junghee Baek

장신정 Shinjeung Jang

정도영 Doyoung Jung

추영애 Youngae Choo

758
갤럭시아트프로젝트

Galaxy Art Project
김군자 Gunja Kim

김진희 Jinhee Kim

김희주 Heeju Kim

서경화 Kyunghwa Seo

송현실 Hyunsil Song

신영희 Younghee Shin

윤희선 Heesun Yun

조희정 Heejung Cho

최수희 Soohee Choi

한정애 Jungai Han

한지숙 Jisook Han

759
새오름 갤러리

SaeOreum Gallery
강진희 Jinhee Kang

공이 Ee Kong



750-A

764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777

773
크레온 갤러리

CREON Gallery
김지훈 Jihoon Kim

임정욱 Grace Rim

조인증 InJeung Jo

Chris Twomey

Mark Wiener

Sam Tchakalian

772
아트 엠 스페이스

Art M Space 
이인숙 InSeok Lee

남여주 Yeoju Nam

이준구 Jungu Lee

조윤국 Yungu Jo 775
핑크 공모전 대상자

Pink Competition Award

강병섭 Byungsub Kang

권봄이 Bom-e Kwon

박현정 Hyunjung Park

인효진 Hyojin In

이재선 Jaesun Lee

유희선 Heesun Yoo

황재원 Jaewon Hwang

774
PAFS Special
이열 개인전

Yeol Lee

777
착한서면 옥션

Silent Auction
김나현 Nahyun Kim

김보영 Booyoung Kim

김은진 Eunjin Kim

김지영 Chiyoung Kim

김희락 Heelak Kim

남천우 Chunwoo Nam

상하 Sang Ha

진 리 Jin Lee

776
갤러리 아라

Gallery Ara
김찬주 Chanju Kim

송해용 Haeyong Song

이홍주 Hongju Lee

한승협 Seunghyeob Han

between 764 & 763
도예

Ceramic
홍엽중 Yeobjung Hong

임가람 Garam Lim

성진민 Jinmin Sung

손권일 Kwonil Son

원유열 Yuyeol Won

윤준화 Junhwa Yun

이용재 YongJae Lee

정은수 Eunsoo Jeong

주영선 Youngsun Ju

between 751 & 775
설치

Installation
최재완 Jaewan Cho

임승현 Seunghyun Lim

홍영이 Youngee Hong

770
갤러리 모노그라프

Gallery Monograph

김용일 Yongil Kim

771
뉴앤하이 갤러리

New and High  Gallery  

정현숙 Hyunsook Jung

김지현 Jihyun Kim

정유정 Yujeong Jeong

객실 #777에서의 착한서면 옥션 수익금은 50%는 필요한 곳에 기부됩니다.

A half of the sale from the silent auction in room booth #777 will be donated to the needy.

InterContinental Seoul COEX, 7th floor: 2017. 2. 23 - 26







www.uiigroup.com
Tel. 82.2.585.1881
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E-mail. simexzone@naver.com





8
2.22(목):6pm-9pm,  2.23(금)-2.25(일):11am-8pm









118

Ahn, Dongho

Ahn, Yunmo

Alovini, Giulial

Anaya, Marina

Antonietti, Laura

Assefa, G

Aziralili, Aziralili

Bae, Hyunhee 

Baek, Junghee

Bak, Youngsuk

Balcius, Marijus 

Baul

Berretta, Alessandro

Carma, Lorenzo

Chang Hyunsook

Cho, Eulsun

Cho, Injoo

Cho, Heejung

Cho, Hyunjong

Cho, ShinHyun

Cho, Soonho

Choi, Eunhui

Choi, Jaewan

Choi, Seungyoon

Choi, Suhee

Choi, SoonMin

Choi, Sori

Choi, Wonsoon

Choi, Yonggurn

Choo, Youngae

Chun, Inae

Chung, Eunha

Chung, Mihye

Corbellini, Emanuela

Costa, Mariella

Fazzino, Charles

FiorilliI, Luca

Foster, April 

안동호

안윤모

배현희

백정희

박영숙

바울

장현숙

조을선

조인주

조희정

조현종

조신현

조순호

최은희

최재완

최승윤

최수희

최순민

최소리

최원순

최용건

추영애

전인애

정은하

정미혜

Alt. Space Eungdal

Artcode Gallery

Queen Art Studio Gallery

Artcode Gallery

Queen Art Studio Gallery

Gallery Tongkeun

Queen Art Studio Gallery

Gallery DOO

Arts & Culture

Gallery DOO

Queen Art Studio Gallery

Intae Kim

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Art Space H

Pink Gallery

Grace’s Project

Galaxy Art Project

Pink Gallery

Artcode Gallery

Korea Traditional Paining & Contemporary Art

SaeOreum Gallery

Installation

Art Space H

Galaxy Art Project

Gallery Doo

Alt. Space Eungdal

Intae Kim

Alt. Space Eungdal

Arts & Culture

Intae Kim

Alt. Space Eungdal

Korea Traditional Paining & Contemporary Art

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Artcode Gallery

Queen Art Studio Gallery

Alt. Space Eungdal

754

755

752

755

752

762

752

768

757

768

752

763

752

752

750

764

769

758

764

755

765

759

BTW 751 & 775

750

758

768

754

763

754

757

763

754

765

752

752

755

752

754

12

25

79

49

43

27

41

58

22

72

54

33

71

25

89

87

23

37

41

10

57

14

27

57

13

88

77

24

76

14
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Gaffney, Gary 

Granados, Javier

Grisell, Giuliana

Grisoli, Maria F

Gong, Ranhee

Ha, Bokhee

Han, Jisook

Han, Jungai

Han, Seunghyeob

Ham, Seunghee 

He, Chijia

Hendrick Lilanga

Hollai, Krisztina

Hong, Purume

Hong, Yeobjung

Hong, Youngee

Huira 

Hwang, Chungum

Hwang, Jaewon

Hwang, Moonsung

In, Hyojin

Im, Goonoo 

Jang, Shinjeung

Jang Soobin

Jelinet, Eddie

Jeong, Eunsoo

Jin Lee

Jo, InJeung

Jo, Jeongeun

Jo, Yungu

Ju, Kyenam

Ju, Youngsun

Jung, Doyoung

Jung, Hyunsook

Jung, Jungmook

Jung, Kyungok

Jung, Seyoon

Jung, Soohyun  

공란희

하복희

한지숙

한정애

한승협

함승희

홍푸르매

홍엽중

홍영이

휘라

황춘금

황재원

황문성

인효진

임근우

장신정

장수빈

정은수

진리

조인증

조정은

조윤국

주계남

주영선

정도영

정현숙

정정묵

정경옥

정세윤

정수현

14

42

81

35

32

39

61

49

79

21

86

54

45

61

67

15

66

94, 95

27

100

99

31

22

17

42

100

26

64

12

61

59

63

754

755

752

752

768

759

758

758

776

751

752

762

752

750

BTW 763 & 764

769

760

751

775

754

775

766

757

750

752

777

777

773

750

772

768

777

757

771

754

751

763

751

Alt. Space Eungdal

Artcode Gallery

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Gallery DOO

SaeOreum Gallery

Galaxy Art Project

Galaxy Art Project

Gallery Ara

KOO’s Gallery

Queen Art Studio Gallery

Gallery Tongkeun

Queen Art Studio Gallery

Art Space H

Ceramic

Grace’s Project

Gallery Michelle

KOO’s Gallery

Pink Competition Award

Alt. Space Eungdal

Pink Competition Award

Im, Goonoo

Arts & Culture

Art Space H

Queen Art Studio Gallery

Silent Auction

Silent Auction

CREON

Art Space H

Art M Space

Gallery DOO

Silent Auction

Arts & Culture

New and High Gallery

Alt. Space Eungda

KOO’s Gallery

Intae Kim

KOO’s Gallery
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Jung, Yujeong

Kang, Byungsub

Kang, Hongsuk

Kang, Jinhee 

Kang, Junghee

Kang, Juyoung

Kang, Keonho

Kang, Kyungae

Kang, Sunhong

Kassa, Adugna

Ko, Jungheup

Koo, Youngsuk

Keum, Dongwon

Kwon, Bom-e

Kwon, Chigyu 

Kwon, Hyesoo

Kwon, Nari

Kwon, Soyoung 

Kwon, Sunyoung

Kwon, Woong

Kwon, Yeohyun

Kim, Booyoung

Kim, Bukang Y

Kim, Byungkyu

Kim, Chanju

Kim, Chiyoung

Kim, Chonghak

Kim, Eun

Kim, Eunjin

Kim, Gunja

Kim, Heeju

Kim, Heelak

Kim, Hyemin 

Kim, Hyeseon

Kim, Hyunah

Kim, Hyunsuk

Kim, Intae

Kim, Jihae

정유정

강병섭

강홍석

강진희

강정희

강주영

강건호

강경애

강선홍

고중흡

구영숙

금동원

권봄이

권치규

권혜수

권나리

권소영

권선영

권웅

권여현

김보영

김유부강

김병규

김찬주

김지영

김종학

김은

김은진

김군자

김희주

김희락

김혜민

김혜선

김현아

김현숙

김인태

김지혜

65

69

44

55

11

62

45

48

58

63

54

68

20

59

20

22

92, 93

99

15

22

39

98

82

57

98

33

33

101

63

23

71

56

55

771

775

760

759

769

750

754

751

760

762

763

751

769

775

750

763

755

750

755

750

761

777

754

750

776

777

756

763

777

758

758

777

759

751

750

764

763

769

New and High Gallery

Pink Competition Award

Gallery Michelle

SaeOreum Gallery

Grace’s Project

Art Space H

Alt. Space Eungdal

KOO’s Gallery

Gallery Michelle

Gallery Tongkeun

Intae Kim

KOO’s Gallery

Grace’s Project

Pink Competition Award

Art Space H

Intae Kim

Artcode Gallery

Art Space H

Artcode Gallery

Art Space H

Kwon, Yeohun

Silent Aucion

Alt. Space Eungdal

Art Space H

Gallery Ara

Silent Aucion

The Lara Gallery

Intae Kim

Silent Aucion

Galaxy Art Project

Galaxy Art Project

Silent Aucion

SaeOreum Gallery

KOO’s Gallery

Art Space H

Pink Gallery

Intae Kim

Grace’s Project
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Kim, Jihoon

Kim, Jihyun

Kim, Jinhee

Kim, Jiyoung

Kim, Jongjung

Kim, Kimin

Kim, Minyoung

Kim, Myeongsu

Kim, Nahyun

Kim, Suhyang

Kim, Sohㅑung

Kim, Sungbok

Kim, Sunmi

Kim, Sunyoung

Kim, Yeonkyu

Kim, Yongil

Kong, Ee

Lee, Chungja

Lee, Deawon

Lee, Dongju

Lee, Dohyung

Lee, Eun

Lee, Eunchae

Lee, Eunjoo

Lee, Hyeonji

Lee, Hongju

Lee, InSeok

Lee, Jaesun

Lee, Jiyoung

Lee, Jooyoun

Lee, Jongkyun

Lee, Jungu

Lee, Kanghwa

Lee, Kyoungok

Lee, Sejeong

Lee, Seungo

Lee, Sookhee 

Lee, Yeol

 

김지훈

김지현

김진희

김지영

김종정

김기민

김민영

김명수

김나현

김수향

김소형

김성북

김선미

김선영

김연규

김용일

공이

이청자

이대원

이동주

이두형

이은

이은채

이은주

이현지

이홍주

이인숙

이재선

이지영

이주연

이종균

이준구

이강화

이경옥

이세정

이승오

이숙희

이열

28

65

35

60

24

27

57

98

21

19

18

23

53

73

46

11

83

80

23

50

38

17

67

19

59

17

19

40

89

70

62

96,97

CREON

New and High Gallery

Galaxy Art Project

Art Space H

KOO’s Gallery

Artcode Gallery

Arts & Culture

Intae Kim

Silent Auction

Art Space H

Art Space H

Art Space H

Art Space H

Grace’s Project

Pink Gallery

Gallery Monograph

SaeOreum Gallery

Alt. Space Eungdal

The Lara Gallery

Artcode Gallery

SaeOreum Gallery

KOO’s Gallery

Art Space H

Genie Factory

SaeOreum Gallery

Gallery Ara

Art M Space

Pink Competition Award

Art Space H

Art Space H

Intae Kim

Art M Space

Art Space H

Gallery DOO

Korea Traditional Painting & Contemporary Art

Pink Gallery

KOO’s Gallery

Lee, Yeol

773

771

758

750

751

755

757

763

777

750

750

750

750

769

764

770

759

754

756

755

759

751

750

767

759

776

772

775

750

750

763

772

750

768

765

764

751

774
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Lee, Soomin

Lee, YongJae

Lee, Youngsub 

Lim, Garam

Lim, Sanghee

Lim, Seunghyun

Lorenzo De Medici 메디치 왕자

Mazzoli, Dario

Marlene De Monte

Michael Cheung 

MilenaI Mataluna

Moon, Eunju

Moon, Hyeongtae 

Moon, Inhwan

Moon, Younsub

Nam, chunwoo

Nam, Yeoju

No, Junjin

Oh, Taewon

Park, hyunjung

Park, Kyungok

Park, Yeonsook

Parkhwang, Jaehyung

Poppi, Renzo

Remondini, Paolo

Rho, Hyejeong

Rim, Grace

Ryu, Kwangil 

Samoa Cocco

Sam Tchakalian

Sang, Ha

Seo, Kyunghwa

Seong, heungje

Shin, Hakbun

Shin, Heungwoo

Shin, kyounghoon

Shin, Younghee

Shin, Sangho

이수민

이용재

이영섭

임가람

임상희

임승현

로렌조 메디치

문은주

문형태

문인환

문윤섭

남천우

남여주

노준진

오태원

박현정

박경옥

박연숙

박황재형

노혜정

그레이스 림

류광일

상하

서경화

성흥제

신학분

신흥우

신경훈

신영희

신상호

Intae Kim

Silent Auction

Pink Gallery

Creamic

Art Space H

Grace’s Project

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

SaeOreum Gallery

Artcode Gallery

Artcode Gallery

SaeOreum Gallery

Silent Auction

Art M Space

Art Space H

Grace’s Project

Pink Competition Award

Gallery Michelle

Grace’s Project

Alt. Space Eungdal

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Gallery DOO

CREON

Grace’s Project

Queen Art Studio Gallery

CREON

Silent Auction

Galaxy Art Project

Alt. Space Eungdal

SaeOreum Gallery

Artcode Gallery

Intae Kim

Galaxy Art Project

Alt. Space Eungdal

763

777

764

BTW 764&763

750

769

752

752

752

752

752

759

755

755

759

777

772

750

769

775

760

769

754

752

752

768

773

769

752

773

777

758

754

759

755

763

758

754

59

98

71

86

19

85

74

77

75

80

25

81

99

16

55

69

45

53

13

79

41

30

52

29

100

36

24

58

34
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Silvana Maddalosso

Siro Polazzetto

Son, Kwonil

Song, Saeyong

Song, Hyunsil

Solyoc

Sung, Jinmin

Tuk, No

Twomey, Chris

Val, VIirginia

Valenti, Marija

Wiener, Mark

Won, Yuyeol

Yarto, Xavierl

Yoo, Heesun

You, Kyunghee

Yu, Geunhyeong

Yun, Heesun

Yun, Hyungsun

Yun, Junhwa

손권일

송해용

송현실

성진민

탁노

원유열

유희선

유경희

유근형

윤희선

윤형선

윤준화

752

752

777

776

758

752

777

754

773

752

754

773

777

752

775

769

754

758

769

777

101

34

78

101

11

29

29

101

68

53

12

36

54

100

Queen Art Studio Gallery

Queen Art Studio Gallery

Silent Auction

Gallery Ara

Galaxy Art Project

Queen Art Studio Gallery

Silent Auction

Alt. Space Eungdal

CREON

Queen Art Studio Gallery

Alt. Space Eungdal

CREON

Silent Auction

Queen Art Sudio Gallery

Pink Competition Award

Grace’s Project

Alt. Space Eungdal

Galaxy Art Project

Grace’s Project

Silent Auction
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